
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών σε κενούμενες θέσεις Σχολικών Μονάδων 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 11 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 10, την παρ. 5 του άρθρου 11, το άρθρο 15 και το άρθρο 23 του Ν. 

3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010).

3. Το άρθρο 10 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/2008).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25 και 27   του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 

4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/14

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22 / 26 / 79840 / Ε3 / 19

επιλογή των  υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπ

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων, όπως συμπληρώθηκε με την 

αριθμ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/23

6. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

επιλογής Διευθυντών-Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

7. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/52/99664/Ε3/23

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων 

Τομέων Ε.Κ.» 

8. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/ 54 / 102524 /

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης »

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/146/152229/Ε3/29

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων 

διευθυντών-υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, εργαστηριακών κέντρων και υπευθύνων τομέων Ε.Κ.»

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

---- 

Ταχ. Δ/νση  : Λ. Μεσογείων 324

Τ.Κ. – Πόλη   : 153 41- Αγ. Παρασκευή

Πληροφορίες: Λ. Περιβολάρη 

Τηλέφωνο  : 210 6399915 

FAX   : 210 6000870 

Ιστοσελίδα     : http://dide-v-ath

Email      : grdith@dide-v-ath.att.sch.gr/

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών σε κενούμενες θέσεις Σχολικών Μονάδων 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας». 

 

Το άρθρο 11 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄). 

Την παρ. 3 του άρθρου 10, την παρ. 5 του άρθρου 11, το άρθρο 15 και το άρθρο 23 του Ν. 

3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010). 

Το άρθρο 10 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/2008). 

Τις διατάξεις των άρθρων 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25 και 27   του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 

4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/14-5-2015  τ.Α΄) 

Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22 / 26 / 79840 / Ε3 / 19-5-2015 Υπουργική Απόφαση που αφορά στην 

επιλογή των  υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων, όπως συμπληρώθηκε με την 

αριθμ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/23-6-2015(ΦΕΚ1251/Β’) Υ.Α. 

Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.Π.ΑΙ.Θ. με θέμα: 

κρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

61.22/52/99664/Ε3/23-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων 

Φ.361.22/ 54 / 102524 /E3/26-6-2015 διευκρινιστική εγκύκλιο με θέμα:

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης »  

Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-09-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων 

υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, εργαστηριακών κέντρων και υπευθύνων τομέων Ε.Κ.»

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

: Λ. Μεσογείων 324 

Παρασκευή 

ath.att.sch.gr/ 

ath.att.sch.gr/ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ 

ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 18

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΑΛΟΥΚΑΣ

 

Αγία Παρασκευή,  

Αρ.πρωτ . : 

 

 

  

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών σε κενούμενες θέσεις Σχολικών Μονάδων 

Την παρ. 3 του άρθρου 10, την παρ. 5 του άρθρου 11, το άρθρο 15 και το άρθρο 23 του Ν. 

Τις διατάξεις των άρθρων 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25 και 27   του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 

2015 Υπουργική Απόφαση που αφορά στην 

ων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων, όπως συμπληρώθηκε με την 

του Υ.ΠΟ.Π.ΑΙ.Θ. με θέμα: 

κρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων 

2015 διευκρινιστική εγκύκλιο με θέμα: : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 

Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων 

υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας – 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, εργαστηριακών κέντρων και υπευθύνων τομέων Ε.Κ.» 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 18-10-2016 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΑΛΟΥΚΑΣ 

Αγία Παρασκευή,  14-10-2016 

: Φ.32.1/17192 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ω2ΓΛ4653ΠΣ-ΨΗΙ



10. Την υπ’ αριθμ. Φ.8/169717/Δ4/23-10-2015 εγκύκλιο της Δ/νσης Επαγγελματικής Εκπ/σης 

του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Αριθμός Τμημάτων για τον καθορισμό του ωραρίου των Δ/ντων και 

Υπ/ντων ΕΠΑ.Λ.» 

11. Την υπ’αριθμ. Φ.32.1/16560/05-10-2016 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντας για 

επιλογή Υποδιευθυντών σε κενούμενες θέσεις Σχολικών Μονάδων Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας.» 

12. Την υπ’αριθμ. 9/13-10-2016 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης -

ΠΥΣΔΕ Β΄ Αθήνας. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση εκπαιδευτικών, ως  Υποδιευθυντών στις αντίστοιχες Σχολικές Μονάδες και 

μέχρι τη λήξη της θητείας στις 31-07-2017 ως εξής: 

 

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑ∆Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1.  
1

ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΥΚΗΣ 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 171572 ΠΕ11 

2
η
 ΘΕΣΗ ΥΠΟ∆/ΝΤΗ 
ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

2.  
1

ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΜΑΚΡΥ∆ΗΜΗΤΡΗ 

∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
160575 ΠΕ06 ΚΕΝΟΥΜΕΝΗ ΘΕΣΗ 

3.  
1

ο 

ΓΕΛ ΝΕΟΥ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
ΧΑΣΟΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 176151 ΠΕ04.02 

2
η 

ΘΕΣΗ ΥΠΟ∆/ΝΤΗ 
(ΚΕΝΟΥΜΕΝΗ) 

4.  
1

ο

 ΕΠΑΛ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 195646 ΠΕ04.02 

2
η 

ΘΕΣΗ ΥΠΟ∆/ΝΤΗ 
(ΚΕΝΟΥΜΕΝΗ) 

5.  
2

ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 170955 ΠΕ05 

2
η
 ΘΕΣΗ ΥΠΟ∆/ΝΤΗ 
ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

6.  
2

ο

 ΓΕΛ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 178997 ΠΕ01 

ΑΥΞΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

7.  
2

ο

 ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 157686 ΠΕ19 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑΣ ΛΟΓΩ 
ΜΕΙΩΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

8.  
3

ο

 ΕΠΑΛ 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
ΚΑΡΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 167385 ΠΕ10 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑΣ ΛΟΓΩ 
ΜΕΙΩΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

9.  
4

ο

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΒΟΛΤΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 184497 ΠΕ07 ΚΕΝΟΥΜΕΝΗ ΘΕΣΗ 

10.  
4

ο

 ΓΕΛ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΜΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 221316 ΠΕ12.08 ΚΕΝΟΥΜΕΝΗ ΘΕΣΗ 

11.  
7

ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 225712 ΠΕ03 

ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: Ω2ΓΛ4653ΠΣ-ΨΗΙ



Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑ∆Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

12.  
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
ΑΡΒΑΝΙΤΙ∆ΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 181252 ΠΕ07 

ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΕΝΟΥΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

13.  
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
188400 ΠΕ20 

ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΕΝΟΥΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

14.  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
156378 ΠΕ02 ΚΕΝΟΥΜΕΝΗ ΘΕΣΗ 

15.  ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ ΤΖΑΘΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 148394 ΠΕ02 ΚΕΝΟΥΜΕΝΗ ΘΕΣΗ 

 

 

 

Στους Υποδιευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται 

οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4354/2015. 

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν άμεσα υπηρεσία. 

 

 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΑΛΟΥΚΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΣ-ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω2ΓΛ4653ΠΣ-ΨΗΙ


		2016-10-18T10:48:13+0300
	Athens




